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Vill du ha mer personlig kontakt och information är du alltid
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LIVEABOARDS PÅ MALDIVERNA

UPPLEV MALDIVERNA MED OSS!

Liveaboard är utan tvekan det bästa valet för det
ultimata dykresan på Maldiverna. Liveaboard ger dig
möjlighet att njuta av många olika dykplatser på samma
resa. Du gör upp till 3 dyk per dag och all mat ingår. Din
semester börjar direkt vid ankomst till flygplatsen i Malé.
Vår representant möter upp för transfer till båten, en kort
båttur följt av en välkomstdrink. Välkommen ombord!
På en liveaboard i Maldiverna bor du ombord under hela
din dyk-semester. Du kan välja att kombinera din
liveaboard med några dagar på en turistresort på någon
av öarna eller flyga hem direkt efter avslutad kryssning.
Båtarna har både tvåbäddskabiner men även kabiner
med dubbelsäng. Du gör dagligen upp till 3 dyk.
Helpension, te, kaffe och vatten ingår samt lån av flaska,
vikter och dykguide tjänster. Det finns dykutrustning att
hyra för den som saknar egen. Om vädret tillåter bjudas
det på en grillafton på en så kallade ”Desert island”. 
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M/V Carpe Diem

MALDIVERNA



Upplev din unika dykresa med liveaboard i Maldiverna ombord på Carpe Diem.

Carpe Diem har 10 bekväma hytter fördelade över tre däck och tar emot upp till 20 gäster, vilket skapar
en personlig och avslappnad atmosfär ombord. Förutom fantastiska dyksafaris erbjuds även fiskeresor
samt skräddarsydda kryssningar för privata grupper som vill uppleva Maldiverna på sitt eget sätt. Ombord
på Carpe Diem kan du förvänta dig dykning i kristallklart, turkost vatten. Carpe Diem har en engagerad
besättning som gör allt för att din resa ska bli en dykupplevelse för livet.

När du drömmer om att se mantor, valhajar och uppleva spännande strömdyk är Carpe Diem ett utmärkt
val för en dykresa i Maldiverna. Ombord finns plats för 20 dykare fördelade på 10 kabiner. Alla hytter har
egen luftkonditionering, värdeskåp och privat badrum. Standardhytterna ligger på nedre däck, medan
övriha hytter finns på huvud- och övre däck med större fönster och fin utsikt över havet. För den som vill ha
lite extra komfort finns även en Deluxehytt och en rymlig svit. På huvuddäck finns en trevlig salong där
dykbriefingar hålls och där du kan koppla av mellan dyken med en kopp kaffe eller te. Måltiderna serveras
oftast utomhus på övre däck, där du kan njuta av den tropiska miljön. Uppe på soldäcket finns gott om
plats att luta sig tillbaka, läsa en bok eller bara njuta av utsikten över det turkosa havet. Dykare med Open
Water-certifikat är välkomna ombord. Eftersom dykningen i Maldiverna ofta innebär strömdyk kan det
dock krävas att du genomför Advanced Open Water-kursen ombord (avgifter för kursen tillkommer)
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North Male'- Rasdhoo - North Ari - South Ari - Vaavu - South Male'

Ett noggrant utvalt rutt genom några av Maldivernas mest populära dykplatser. Rutten The Best of Maldives
bjuder på en spännande variation av dykplatser med bland annat dykning med mantor, valhaj och channel
dives där man dyker vid utkanten av atollen där kanaler leder in med tidvattenströmmar. Här dykar du de
bästa och mest kända dykplatserna i Maldiverna samtidigt som du färdas genom turkosblå vatten med
vackra vyer av små öar. Rutten börjar i Male atoll och sedan går västerut där du dyker i utkanten av Ari
atoll, slutligen rundar vi av södra Ari atoll och vänder tillbaka till Malé. Denna rutt erbjudas året runt.

Höjdpunkterna på denna rutt är
Rasdhoo Atoll: Hammarhajar, vackra rev och stora pelagiska havsdjur.
North Ari Atoll: Grå revhaj, nattdyk på Maaya Thila, flertal platser med Cleaning Stations för mantor.
South Ari Atoll: Valhaj, Vackra koralltoppar så kallad Pinnacles.
South Male Atoll: Grå revhaj, örnrocka, mera plagiska djur och vrakdykning med makroliv.
Vaavu Atoll: Vackra kanaler med magiskt vackra mjukkoraller, sköterskehaj och livfull nattdyk.
North Male Atoll: Vackra koraller och Pinnacles.
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Inkluderat i paketpriset
Flyg
Transfer (hämtning och avlämning från flygplatsen)
En uppfriskande välkomstdrink vid ankomst
Boende ombord på vårt toppmoderna fartyg
Alla måltider (Frukost, Lunch, Middag och snacks)
Obegränsat dricksvatten, kaffe och te
En strandgrillning (beroende på väder och myndigheternas tillstånd)
3 dyk dagligen (exklusive ankomstdagen och dagen före avresa), ledda av vårt team av professionella
lokala dykledare som talar engelska
Nattdyk (beroende på vistelsens längd och väderförhållanden)
Utrustning: Nitrox och vanliga lufttankar (11,5 och 13,5 aluminium DIN / INT), en SMB per
dykarpar/kompislag, revkrokar, vikter och bälten*
T-GST 17% + 10% serviceavgift

Extra kostnad - Inte inkluderat
PADI-certifierade dykkurser
Greentax (12 USD per person/natt)
Läskedrycker och alkoholhaltiga drycker
Dykförsäkring (Obligatorisk)
Reseförsäkring (Rekommenderas)
Wi-Fi (Tillgängligt ombord mot en extra kostnad)
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Flygresan

Försäkringar
Diving Travel Network AB rekommenderar resenären att teckna reseförsäkring. Även
avbeställningsförsäkring rekommenderas ifall en situation uppstår då du måste avstå från resan. Vid ett
separat avbeställningsskydd försäkrar du hela beloppet ink. anmälningsavgiften. Hör med oss om
avbeställningsförsäkring innan du betalar in anmälningsavgiften.  
Läs mer och boka online https://www.divingtravel.se/reseinformation

Visum
Eu-medborgare som vill stanna mindre än 30 dagar erhåller visum vid ankomst i Malés internationella
flygplats i Maldiverna. Man måste kunna visa upp en hemresebiljett och ett pass som är giltigt minst sex
månader efter hemresan

Betalningsvillkor
Anmälningsavgiften är på 5000 kr.plus flygresan, ca. 18 000 kr.
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Utresa
05-juni Arlanda - Istanbul   13:30 - 18:10
06-juni Istanbul - Male       02:10 - 12:20

Hemresa
13-juni Male - Istanbul        22:20 04:40
14-juni Istanbul- Arlanda     07:25 10:05

Avångar Köpenhamn eller Göteborg med liknande fllygtider. Hör med oss!

https://www.divingtravel.se/reseinformation
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Eventuell ändringar & prisjustering
Diving Travel Network AB har i enlighet med gällande resevillkor och praxis rätt att ändra paketpriset ifall
det inträffar kostnadsökningar för Diving Travel Network och efter det att avtalet blivit bindande för
parterna. Diving Travel Network får höja priset för resan med ett belopp som motsvarar kostnadsökningar
och som enbart berör de tjänster som ingår i paketresan. Exempel på detta är ändringar i
transportkostnader, ändringar i skatter, tullar eller avgifter avseende tjänster som ingår i resan, eller
ändringar i växelkurser som påverkar Diving Travel Networks kostnader för resan. 

På grund av arrangemangets karaktär kan det förekomma speciella omständigheter som medför ändringar i
det exakta färdplanen eller antal dyk. Arrangemangets färdplan måste ibland ändras p.g.a. dåligt väder,
myndighetsbeslut. evakuering av skadad eller sjuk deltagare eller andra eventualiteter som Diving Travel
Network AB eller dess samarbetspartner ej råder över. Att resa på denna typ av resa innebär att acceptera
vissa omständigheter. I och med att anmälan skett accepterar resenären detta faktum gällande ändringar
för arrangemangets färdplan. Vid eventuella ändringar enligt ovan görs detta alltid med deltagarens bästa
som mål. Deltagare har ingen rätt till ersättning efter dylika ändringar av färdplan. 

Allmänna hälsoråd
Som dykare bör du känna till att dykning under vissa förhållanden kan vara mycket ansträngande.
Det är viktigt att du som bokar resan har normal hälsa. Ansvaret ligger på resenären att kontrollera sin
hälsa. Vi kräver inget hälsointyg men om du känner att du behöver göra en hälsokontroll, finner du formulär
för det i följande länk. http://www.divingtravel.se/medicform.pdf
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Om Diving Travel Network

En lyckad dykresa är resultatet av många sammanhängande länkar som ska stämma bra tillsammans. Vi på
Diving Travel Network har arrangerat dykresor för dykare sedan 2007 och innan dess drivit dykcenter i 14 år.
Vi kan dykresor och dyksporten! 

Resegarantier
Diving Travel Network har deponerat garantier till Kammarkollegiet som skyddar dig som resenär i enlighet
med Paketreselagen/resegarantilagen. Alla som säljer eller marknadsför något som omfattas av
resegarantilagen måste ha resegaranti hos Kammarkollegiet för att skydda sina resenärer.

Svenska Resebyråföreningen
Vi är medlem i Svenska Resebyråföreningen. Anlita alltid en resebyrå som är ansluten till Svenska
Resebyråföreningen, SRF. Som medlemmar antas endast finansiellt sunda resebyråföretag med erfaren och
kompetent personal. Ett krav för medlemskap är också att företaget ställt erforderliga resegarantier.

http://www.divingtravel.se/medicform.pdf

